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Etternavn Førenavn Funksjon F. år Klubb Adresse Postnr./ stad Ankomst Avreise E-post Tlf. nr.

Nedrebø Tuva Hoff Utøvar 2002 Førde IL Slåttereina 6810 Førde 12.01.2018 14.01.2018 Tenedrebo@hotmail.no 40625367

Nedrebø Tor Egil Føresett Førde IL Slåttereina 6810 Førde 12.01.2018 14.01.2018

Felde Olianna Utøvar 2005 BBIL 6826 Byrkjelo 10.01.2018 14.01.2018 anders.felde@breim.no

Felde Anders Føresett BBIL 6826 Byrkjelo 10.01.2018 14.01.2018

Felde Julia Utøvar 2006 Haugen IL Holten 35 6770 Nordfjordeid 10.01.2018 12.01.2018

Taklo Håvard Utøvar 2005 Jølster IL 6847 Vassenden 10.01.2018 14.01.2018 vidartaklo@gmail.com 91168932

Taklo Kjetil Utøvar 2007 Jølster IL 6847 Vassenden 10.01.2018 14.01.2018 havardaataklo@gmail.com 91168932

Taklo Vidar Føresett Jølster IL 6847 Vassenden 10.01.2018 14.01.2018

Skrede Emilie Utøvar 2005 Jølster IL Middagsteigen 6810 Førde 10.01.2018 14.01.2018 morten.skrede@norsuncorp.no 48134800

Skrede Morten Føresett Jølster IL Middagsteigen 6810 Førde 11.01.2018 14.01.2018

Olsen Siri Munthe Utøvar 2005 Sogndal IL Årøy 6856 Sogndal 10.01.2018 11.01.2018

Ellingsund Oskar Utøvar 2006 Jølster IL Prof. Indrebøgt. 6900 Florø 10.01.2018 14.01.2018 roge-ell@hotmail.com 90152524

Ellingsund Roger Føresett Jølster IL Prof. Indrebøgt. 6900 florø 10.01.2018 14.01.2018

Felde Elias Helle Utøvar 2003 Breimsbygda IL 6826 Byrkjelo 10.01.2018 14.01.2018 pafelde@hotmail.com 97952452

Felde Gunnhild Føresett Breimsbygda IL 6826 Byrkjelo 12.01.2018 14.01.2018

Sæthre Oliver Utøvar 2004 Haugen IL 6777 Stårheim 12.01.2018 14.01.2018 otleon@online.no

Sæthre Ottar Føresett Haugen IL 6777 Stårheim 12.01.2018 14.01.2018

Indrebø Nora Utøvar 2003 Førde IL Middagsteigen 6810 Førde 11.01.2018 14.01.2018 R.indrebo@enivest.net 48132129

Nygård Sara Utøvar 2003 Førde IL Tefrev. 10B 6810 Førde 11.01.2018 14.01.2018 Geir.Nygard@nav.no

Hofslundsengen Kristin Utøvar 2003 Sogndal IL Øvre Stedjev. 25 6856 Sogndal 10.01.2018 14.01.2018 Magne@ahbygg.net 91344441

Hofslundsengen Eivind Utøvar 2004 Sogndal IL Øvre Stedjev. 25 6856 Sogndal 10.01.2018 14.01.2018

Hofslundsengen Magne Føresett Sogndal IL Øvre Stedjev. 25 6856 Sogndal 10.01.2018 14.01.2018

Olsen Ida Munthe Utøvar 2003 Sogndal IL Årøy 6856 Sogndal 11.01.2018 14.01.2018 knut@aroygard.no

Olsen Siri Munthe Utøvar 2005 Sogndal IL Årøy 6856 Sogndal 11.01.2018 14.01.2018

Olsen Nina Munthe Føresett Sogndal IL Årøy 6856 Sogndal 11.01.2018 14.01.2018

Røysum Andreas Utøvar 2002 Sogndal IL Kleppav. 9 6863 Leikanger 11.01.2018 14.01.2018

Viken Jarle Føresett Sogndal IL Kleppav. 9 6863 Leikanger 11.01.2018 14.01.2018 jarlestaxi@online.no

Felde Johan Utøvar 2004 Haugen IL Holten 35 6770 Nordfjordeid 12.01.2018 14.01.2018

Felde Julia Utøvar 2006 Haugen IL Holten 35 6770 Nordfjordeid 12.01.2018 14.01.2018

Felde Peder Føresett Haugen IL Holten 35 6770 Nordfjordeid 12.01.2018 14.01.2018 peder.felde@outlook.com

mailto:anders.felde@breim.no
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Goll-Rasmussen Jacob Utøvar 2002 Haugen IL Øvre Skram 20 6700 Måløy 10.01.2018 14.01.2018

Goll-Rasmussen Frederic Føresett Haugen IL Øvre Skram 20 6700 Måløy 10.01.2018 14.01.2018 cgollrasmussen@icloud.com

Gjerland Johannes Utøvar 2004 Jølster IL Sagev. 6847 Vassenden 10.01.2018 14.01.2018

Gjerland Leon Føresett Jølster IL Sagev. 6847 Vassenden 10.01.2018 14.01.2018 leon.gjerland@enivest.net

Engeland Mats Trenar SFSK Pb. 221 6802 Førde 10.01.2018 14.01.2018 met7090@gmail.com

Felde Johan Utøvar 2004 Haugen IL Holten 35 6770 Nordfjordeid 10.01.2018 12.01.2018

Sæthre Oliver Utøvar 2004 Haugen IL 6777 Stårheim 10.01.2018 12.01.2018 otleon@online.no

Neteland Anders Trenar SFSK Pb. 221 6802 Førde 10.01.2018 14.01.2018 Anders.Neteland@nordea.no

PRIVAT INNKVARTERING
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Lødøen* Trym Dalset 2002 Haugen IL 10.01.2018 14.01.2018 oystein.lodoen@online.no 99102199


